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Punkt 1: Velkomst

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling
Velkomst og gennemgang af programmet for mødet ved Else Kayser, formand for dialogforum på psykiatriområdet.

Praktiske oplysninger
Mødet holdes torsdag den 6. marts 2025 kl. 9.00-12.00.

Mødestedet er Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling. Mødet holdes i mødelokale K301-361, Aarhus
Universitetshospital Psykiatrien, Palle Juul Jensens Boulevard 175, Indgang K, 8200 Aarhus N.

Det anbefales at benytte indgang K. Vi mødes ved receptionen ved indgang K, hvorefter vi vil blive ledsaget til
mødelokalet.

Parkering
Der er vedlagt et kort over Aarhus Universitetshospital, hvor man kan se indgang K samt parkeringspladser i
nærheden. Det er normalt nemmest at finde en parkeringsplads i P20 (parkeringshuset).

Bemærk venligst, at alle parkeringspladser ved Aarhus Universitetshospital Psykiatrien er betalingspladser.

Det anbefales at komme i god tid, da det kan tage lidt tid at finde en parkeringsplads.

Beslutning
Else Kayser, formand for dialogforum på psykiatriområdet, bød velkommen til mødet.

Bilag

Oversigtskort over Aarhus Universitetshospital



Punkt 2: Besøg i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling
Mødet i dialogforum på psykiatriområdet den 6. marts 2025 afholdes i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling,
Aarhus Universitetshospital Psykiatrien.

I forbindelse med mødet vil chefsygeplejerske Camilla Havsteen fra Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling
præsentere afdelingen.

Efterfølgende vil Camilla Havsteen sammen med den tværsektorielle projektkoordinator, Mona Hesselberg
Wedermann, fortælle om afdelingens arbejde med overgangen fra barn/ung til voksen.

Derefter vil de fortælle, hvordan de understøtter de pårørende bl.a. via digitale løsninger.

Afslutningsvis vil der blive givet en status på indsatsen for at nedbringe ventetiderne til udredning og behandling i
Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling.

Efter oplæggene er der en rundvisning, hvor deltagerne ser det ambulante område, fællesarealer og venteområder.

Der er vedlagt et faktaark med information om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling.

Der kan desuden læses mere om afdelingen her: Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling - Psykiatrien i Region
Midtjylland.

Beslutning
Dialogforum på psykiatriområdet fik på mødet en præsentation af Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling ved
chefsygeplejerske Camilla Havsteen og tværsektoriel projektkoordinator Mona Hesselberg.

Der var først en generel introduktion til afdelingen og dens kerneopgaver. Herefter fortalte Camilla Havsteen om,
hvordan man fra afdelingens side har stor fokus på at støtte patienternes overgang fra ung til voksen. Det kan være
en svær udfordring, når unge, der er sårbare, skal overgå fra et tilbud til børn og unge til et tilbud til voksne med
de ændrede rammer, det medfører. Her hjælper afdelingen i denne overgang så godt som muligt. Dialogforum
nævnte i den forbindelse vigtigheden af samtykkeerklæringer, når den unge fylder 18 år, så forældrene/de
pårørende fortsat kan inddrages og bidrage i behandlingen.

Der blev herefter orienteret om, hvordan Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling arbejder meget intensivt med at
nedbringe ventelisten til udredning. Der arbejdes p.t. i to spor:

Spor 1: Udvikling af en patientplanlægningsmodel, der på sigt skaber balance mellem efterspørgsel og udbud.
Spor 2: Afvikling af puklen af ventende patienter.

Der var på den baggrund en drøftelse af udfordringerne med de lange ventelister samt for de patienter, der ikke er
en del af målgruppen for afdelingen og derfor afvises.

Foreningerne i dialogforum tilkendegav, at der bør arbejdes på at styrke kvaliteten af henvisninger fra de
praktiserende læger til Psykiatrien, så man undgår forkerte tilbagevisninger. Der bør endvidere være kortere
ventetid på udredning og henvisning i PPR-regi.

Fra Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling blev det oplyst, at man er arbejder på at ændre begrebet om
”venteliste”, da man ønsker at give tilbud til patienterne allerede umiddelbart efter en henvisning til afdelingen.
Eksempelvis virtuelle guider.

Der blev endvidere spurgt ind til en status på de nye kommunale lettilgængelige tilbud til børn og unge, herunder
samspillet mellem disse tilbud og Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling.

Det blev aftalt, at dialogforum på et kommende møde har en drøftelse om de nye lettilgængelige tilbud, herunder
STIME, henvisninger og ventelister mm. i forhold til børn og unge.

Afslutningsvist blev der orienteret om, hvordan afdelingen arbejder med digital understøttelse af patienter og
pårørende. Blandt andet i form af digitale forløbsguides og små animationsfilm. Der er tale om et udviklingsarbejde,
som man forventer sig meget af.

Bilag

https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/aarhus-universitetshospital-psykiatrien/borne--og-ungdomspsykiatrisk-afdeling/
https://www.psykiatrien.rm.dk/klinikker-og-sengeafsnit/aarhus-universitetshospital-psykiatrien/borne--og-ungdomspsykiatrisk-afdeling/


Faktaark om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling



Punkt 3: Forslag til arbejdsplan for dialogforum i 2025

1-01-106-2-22

Resume
Der fremlægges forslag til arbejdsplan for dialogforum på psykiatriområdet for 2025.

Indstilling
Det indstilles,

at arbejdsplan for dialogforum på psykiatriområdet for 2025 godkendes.

Sagsfremstilling
Der er aftalt fire møder i dialogforum på psykiatriområdet i 2025:

Torsdag den 6. marts 2025 kl. 9.00-12.00
Torsdag den 19. juni 2025 kl. 12.00-15.00
Fredag den 19. september 2025 kl. 9.00-12.00
Torsdag den 9. oktober 2025 kl. 12.00-15.00

Der er vedlagt et forslag til arbejdsplan for dialogforum for 2025 til godkendelse.

Arbejdsplanen indeholder blandt andet besøg i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling, Regionspsykiatrien Midt i
Viborg og Afdeling for Depression og Angst, Aarhus Universitetshospital Psykiatrien.

Der er og vil løbende blive indarbejdet de emner, som dialogforum har prioriteret/prioriterer på de kommende
møder - jf. oversigten over prioriterede emner nedenfor.

Prioriterede emner
Dialogforum har opstillet en række prioriterede emner til kommende møder:

Samarbejdet mellem psykiatrien og somatikken
Psykofarmaka
Psykoedukation
Åben Dialog-konceptet
"Robust psykiatri" – hvad er effekten af dette
Behandling af psykiatriske sygdomme i almen praksis
Overgangen fra barn/ung til voksen
Behandling af selvskadende patienter
Psykiatriens tilstedeværelse ude lokalt i Region Midtjylland. Herunder man skaber en mere positiv fortælling
om de lokale psykiatrier og den ambulante behandling til omverdenen
Ulighed i sundhed. Med særligt fokus på privatpraktiserende psykologer og psykiatere
Diagnoser, der ikke kan understøttes i regionspsykiatrierne
Kapacitet i psykiatrien og tilbud i praksissektoren samt tilbud til borgere på venteliste (på mødet den 24. maj
blev det aftalt, at der er en ny status i 2. kvartal 2025)
Sundhedssamarbejdet i forhold til psykiatriområdet
Støtte til pårørende til psykisk syge voksne borgere
Støtte til pårørende til psykisk syge børn og unge.

Følgende temaer er allerede drøftet på dialogforums møder:

Arbejdet med afstigmatisering af psykisk sygdom (er drøftet på mødet i Psykiatriens Hus i Aarhus den 16.
november 2022)
Samarbejde på tværs - sektorovergangen og -samarbejder (er drøftet på mødet i Psykiatriens Hus i Aarhus
den 16. november 2022)
Ambulant behandling (er drøftet på mødet i Regionspsykiatrien Randers den 8. februar 2023)
Arbejdet med forebyggelse af tvang (er drøftet på mødet i Regionspsykiatrien Gødstrup den 19. juni 2023)
Børn- og ungepsykiatrien (er drøftet på mødet i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling den 11. december
2023 og mødet i Regionspsykiatrien Horsens den 9. december 2024)
Adgang til psykiatrien (er drøftet på mødet i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling den 11. december 2023)
Psykoedukation og arbejdet i PsykInfo Midt (er drøftet på mødet i Regionshuset i Viborg den 19. februar
2024)



Præsentation af den nye psykiatriplan for Region Midtjylland (er drøftet på mødet i Psykiatriens Hus i
Silkeborg den 24. maj 2024)
Etablering af regionalt dobbeltdiagnosetilbud (er drøftet på mødet i Psykiatriens Hus i Silkeborg den 24. maj
2024)

Samarbejdet med politiet m.fl. om blandt andet "komplekse" patienter (er drøftet på mødet i Afdeling for
Psykoser den 2. oktober 2024)
Peers og pårørendepeers i Psykiatrien i Region Midtjylland (er drøftet på mødet i Regionspsykiatrien Horsens
den 9. december 2024).

Beslutning
Dialogforum godkendte arbejdsplanen for dialogforum på psykiatriområdet for 2025.

Dialogforum havde dog samtidig en række ønsker til emner, der skal prioriteres på de resterende møder i 2025:

Der skal være en ny drøftelse af nogle de emner, der blev drøftet i forbindelse med præsentationen af Børne-
og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (ventelisteproblematikken, de nye kommunale lettilgængelige tilbud til børn
og unge, udfordringer med henvisninger mm.).
Psykofarmaka.
Psykiatriens tilstedeværelse lokalt (eksempelvis STIME).
Emner fra sundhedsreformen, herunder samarbejdet mellem psykiatri og somatik.
Psykoedukation.
Behandling af psykisk sygdom hos de praktiserende læger.

Det blev aftalt, at formandskabet kan justere arbejdsplanen efter behov for at imødekomme de ovennævnte ønsker
til prioriterede emner på møderne.

Bilag

Forslag til arbejdsplan for psykiatriforum i 2025



Punkt 4: Aktuelle indsatsområder og aktuelt i Psykiatrien i Region
Midtjylland

1-01-106-2-22

Resume
Der orienteres om aktuelle indsatsområder og aktuelt i Psykiatrien i Region Midtjylland.

Indstilling
Det indstilles,

at orienteringen om aktuelle indsatsområder og aktuelt i Psykiatrien i Region
Midtjylland tages til efterretning.

Sagsfremstilling
Der orienteres på mødet om aktuelle indsatsområder og aktuelt i Psykiatrien i Region Midtjylland.

Der vil blandt andet blive orienteret om følgende emner:

Status på aktuel sag i Regionspsykiatrien Randers.
Etablering af Fælles Udrykningsteams (FUT) i samarbejde med Midt- og Vestjyllands Politi.

Tiltag til forbedring af sikkerheden for borgere og medarbejdere i Psykiatrien i Region Midtjylland.
Etablering af kliniske forskningsforsøg vedrørende traumebaseret behandling i Psykiatrien.

Beslutning
Else Kayser, formand for dialogforum, og sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard orienterede om aktuelle
indsatsområder mm. i Psykiatrien i Region Midtjylland.

Sikkerhed i Psykiatrien
Psykiatrien i Region Midtjylland har i 2024-25 haft nedsat nogle arbejdsgrupper, som er kommet med forslag til,
hvordan man kan styrke sikkerheden for patienter, påkørende og medarbejdere i Psykiatrien i Region Midtjylland.
Det har været en meget omfattende proces med inddragelse af mange medarbejdere og ledere i Psykiatrien.

Der er i processen indkommet mange gode forslag til styrkelse af sikkerheden, der er samlet i 25 tiltag.
Regionsrådet har fulgt Psykiatriens anbefaling om at starte med følgende seks anbefalinger:

Etablering af samlet sikkerhedsorganisation i Psykiatrien i Region Midtjylland
Samlet Business Intelligence (BI) rapport over relevante opfølgningsområder for sikkerhed
Gennemgang af bygninger, fysiske rum og indretning med henblik på at få en oversigt over nødvendige
sikkerhedsfremmende indsatser
Risikovurderinger gøres lettere tilgængelige for relevante medarbejdere
Systematisk implementering og ensartet brug af risikovurderingsinstrumenter, herunder kompetenceudvikling
Udarbejdelse af fælles model for alarmløb.

Der er afsat ca. 10 mio. kr. til arbejdet med de seks anbefalinger. De øvrige anbefalinger vil der blive arbejdet med i
de kommende faser.

Traumefokuseret behandling
Psykiatrien i Region Midtjylland har udarbejdet forslag til to forskningsprojekter om traumefokuseret behandling.
Det sker blandt andet på baggrund af et politisk ønske. Regionsrådet skal i marts 2025 tage stilling til de to
forskningsprojekter.

Regionspsykiatrien Randers
Der blev på mødet givet en status på den aktuelle sag fra Regionspsykiatrien Randers.

Fælles Udrykningsteam (FUT)
FUT er et samarbejde, hvor en psykiatrisk sygeplejerske kører med politiet ud til borgere med psykiske lidelser. Det
giver bl.a. mulighed for en psykiatrisk vurdering og en mere deeskalerende tilgang til situationen. Indsatsen styrker
samarbejdet mellem politiet og psykiatrien i akutte situationer.

I perioden fra august 2019 til juni 2021 var der i Region Midtjylland to pilotprojekter i henholdsvis Østjyllands
Politikreds og Midt- og Vestjyllands Politikreds. Der var imidlertid en juridisk udfordring i forhold til deling af



informationer, som gjorde, at FUT i den vestlige del af regionen blev nedlagt, da satspuljeprojektet udløb.

Psykiatrien har nu sammen med Midt- og Vestjyllands Politikreds genetableret FUT (som følge af en lovændring).
Tilgangen er forebyggende og i mindre grad målrettet akutte/farlige politisituationer. Der kører derfor kun én
betjent med i bilen. Der kan tilkaldes flere politiressourcer efter behov.

Målgruppen i Vest er blandt andet borgere med bekymring for psykisk sårbarhed uden akut behov for hjælp,
borgere, hvor man kan forebygge en tvangsindlæggelse, og borgere, som mobilteamet ikke vil håndtere grundet
farlighed.

I Østjylland er der allerede et fungerende samarbejde mellem Psykiatrien og Østjyllands Politikreds om FUT. Der er
to betjente i bilen, og der køres også ud til tvangsindlæggelser. Derfor håndteres flere akutte situationer og mere
”farlige” borgere. Målgruppen er blandt andet borgere, hvor pårørende er bekymrede for selvmordsrisiko,
situationer med behov for deeskalering ved en tvangsindlæggelse, eller hvor man kan forebygge en
tvangsindlæggelse.



Punkt 5: Aktuelt fra foreningerne og Psykiatriens Patient- og
Pårørendepanel

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling
Bruger- og pårørenderepræsentanterne samt medlemmerne fra Psykiatriens Patient- og Pårørendepanel orienterer
om nyt fra foreningerne og fra panelet.

Beslutning
Nina Rasmussen fra ADHD-foreningen orienterede om, at foreningen får henvendelser fra forældre til børn, der er
henvist til udredning hos Carelink, som nu har opsagt aftalen med Danske Regioner. Forældrene er usikre på det
videre forløb for deres børn i forhold til udredning og behandling. Sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard
orienterede om, at regionerne er i tæt samarbejde med Danske Regioner om at afklare problemstillingen, herunder
information til de berørte forældre/familier.
 
Signe Skou Nautrup og Anne Louise Rasmussen fra Psykiatriens Patient- og Pårørendepanel orienterede om, at
panelet p.t. hjælper med at teste nogle virtuelle tilbud om psykoedukation. Herudover orienterede de om, at ca.
halvdelen af medlemmerne i panelet planmæssigt er skiftet ud med nye medlemmer.
 
Tom Jul Pedersen fra LAP fortalte om foreningens kommende deltagelse i Folkemødet på Bornholm samt om, at LAP
har taget initiativ til at styrke og udvikle samarbejdet mellem de forskellige LAP-afdelinger.
 
Vinni Kjærgaard Jørgensen fra Landsforeningen Autisme orienterede om, at foreningen har fokus på den nye
rapport fra Trivselskommissionen, herunder særligt den udfordring, at rapporten ikke berører problemstillinger i
relation til neurodiversitet.
 
Leif Gjørtz Christensen fra SIND fortalte om en række aktuelle tilbud fra foreningen, herunder selvhjælpsgrupper
mm.



Punkt 6: Tema om sundhedsreformen

1-01-106-2-22

Resume
Dialogforum på psykiatriområdet har en drøftelse af, hvordan dialogforum kan bidrage i forhold til
implementeringen af sundhedsreformen i Region Midtjylland - med fokus på de elementer i reformen, der
omhandler Psykiatrien og tilbud til borgere med psykisk lidelser.

Indstilling
Det indstilles,

at dialogforum har en drøftelse af sundhedsreformen.

Sagsfremstilling
Regeringen samt Danmarksdemokraterne, Socialistisk Folkeparti, Det Konservative Folkeparti og Radikale Venstre
har i november 2024 indgået en politisk aftale om en sundhedsreform.

Med aftalen etableres fire stærke regioner og 17 nye sundhedsråd med folkevalgte fra kommuner og regioner, som
med egen økonomi og beslutningskompetence skal udbygge det nære sundhedsvæsen og sikre sammenhæng
mellem behandlingen på sygehusene og udenfor.

Målet med reformen er blandt andet også at sikre en bedre fordeling af praktiserende læger og sygehuslæger, så
borgere i hele landet får adgang til en læge tæt på og kan få behandling af samme høje kvalitet.

Det skal bemærkes, at en række af elementerne i sundhedsreformen p.t. ikke er endeligt på plads, da de afventer
politiske forhandlinger mellem aftalepartierne.

Der er vedlagt et oplæg om sundhedsreformen, der viser de væsentligste elementer i aftalen.

Som følge af sundhedsreformen overtager regionerne en række nye opgaver fra kommunerne, ligesom regionerne
afleverer nogle opgaver inden for det regionale udviklingsområde til andre aktører. Der er vedlagt en oversigt over
de opgaver, som regionerne overtager fra kommunerne.

Hele aftalen om sundhedsreformen kan læses her: AFTALE OM SUNDHEDSREFORM 2024.

Sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard vil på mødet orientere om de dele af sundhedsreformen, der har
betydning for Psykiatrien og for behandlingen af borgere med psykiske lidelser.

Der er på den baggrund en drøftelse af sundhedsreformen i dialogforum. Formålet med drøftelsen er blandt andet
at identificere og udvælge eventuelle elementer i sundhedsreformen, som dialogforum ønsker at følge og drøfte på
kommende møder.

Det skal bemærkes, at der på et særskilt punkt på dagsordenen er en drøftelse af den del af sundhedsreformen, der
handler om ligestilling og integration af psykiatri og somatik.

Beslutning
Sag 6 om tema om sundhedsreformen og sag 7 om perspektiver og opmærksomhedspunkter ved ligestilling og
integration af psykiatri og somatik blev behandlet sammen på mødet.

Bilag

Sundhedsreformen - en oversigt

Faktaark nye opgaver

https://www.ism.dk/media/638682281997250085/01-aftale-om-sundhedsreform-2024_tilg.pdf


Punkt 7: Perspektiver og opmærksomhedspunkter ved ligestilling og
integration af psykiatri og somatik

1-01-106-2-22

Indstilling
Det indstilles,

at dialogforum drøfter perspektiver og opmærksomhedspunkter ved integration og
ligestilling af psykiatri og somatik.

Sagsfremstilling
Patienter, som både har psykiske og fysiske sygdomme, skal opleve bedre sammenhæng, kvalitet og nærhed i
behandlingen. Som en del af sundhedsreformen er det derfor bestemt, at der skal ske en ligestilling og integration
af psykiatri og somatik.

Integrationen skal gå begge veje, så patienter i psykiatrien hurtigere kan få opdaget og behandlet somatiske
sygdomme, og så der kommer større opmærksomhed på somatiske patienters mentale helbred.

I dag er Psykiatrien i Region Midtjylland organiseret som et selvstændigt hospital, der har egen hospitalsledelse og
dækker hele regionen, mens somatikken er organiseret omkring de fem akuthospitaler. I løbet af foråret 2025
arbejdes der med forslag til, hvordan hospitalsområdet fremover skal organiseres.

Der arbejdes ud fra, at der fortsat skal være en god geografisk fordeling af tilbuddene i psykiatrien, så patienterne
kan blive behandlet, hvor de plejer. I første omgang er der fokus på de organisatoriske rammer. Efterfølgende skal
der være fokus på, hvordan psykiatrien og somatikken kan arbejde sammen for at understøtte bedre koordinering,
hurtigere behandling og en højere kvalitet i patientforløbene.

Som input til arbejdet ønskes en indledende drøftelse af de perspektiver og opmærksomhedspunkter ved ligestilling
og integration af psykiatri og somatik, som dialogforum ønsker at gøre opmærksom på.

Planen er, at forslag til den fremtidige organisering kan behandles af regionsrådet inden sommerferien, så det kan
træde i kraft den 1. januar 2026.

Beslutning
Sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard præsenterede hovedpunkter fra sundhedsreformen i relation til
psykiatrien, herunder den del af reformen, der handler om ligestilling og integration af psykiatrien og somatikken.

Dialogforum drøftede herefter sundhedsreformen generelt samt de mere konkrete perspektiver og
opmærksomhedspunkter ved den kommende integration og ligestilling af psykiatri og somatik.

Dialogforum ser nogle mulige positive effekter ved den kommende integration af psykiatri og somatik og
nedbrydning af ”søjle”-tænkning i sundhedsvæsenet til fordel for en mere helhedsorienteret tilgang. Det kan føre til
mere ligestilling og afstigmatisering af psykisk sygdom.

Samtidig kan der være en vigtig gevinst i forhold til mere lighed i sundhed ved en samling og en styrket
opmærksomhed på tidlig opsporing og behandling af somatisk sygdom for borgere med psykiske lidelser.

Omvendt er der en usikkerhed i forhold til integrationen, da man risikerer, at den store særlige viden i psykiatrien
udvandes. Det samme gælder i forhold til forskning i psykiske sygdomme. Der blev i den forbindelse efterspurgt
mere forskning i autisme.

Endvidere er det vigtigt for foreningerne i dialogforum at gøre opmærksom på, at borgere med psykiske lidelser er
en meget forskellig og kompleks gruppe, der kræver en differentieret tilgang og behandling. Integrationen kan
således påvirke patientgrupper meget forskelligt. I den forbindelse blev det også nævnt, at der måske kan være
behov for forskellige modeller for integration af psykiatrien og somatikken i forhold til voksenpsykiatrien og børn-
og ungepsykiatrien.

Fra dialogforum var der et meget stort ønske om, at man også i de nye sundhedsregioner fortsætter – og gerne
udbygger – inddragelsen af borgere, pårørende og foreningerne, så de bliver hørt og inddraget.

Det blev aftalt, at medlemmerne af dialogforum kan sende eventuelle supplerende bemærkninger til sagerne om
sundhedsreformen og integration af psykiatri og somatik senest den 4. april 2025.



Punkt 8: Opfølgning på dialogmøde med Region Midtjyllands psykiatri- og
socialudvalg den 5. marts 2025

1-01-106-2-22

Resume
Der følges op på dialogmøde mellem psykiatri- og socialudvalget, dialogforum på psykiatriområdet og Psykiatriens
Patient- og Pårørendepanel den 5. marts 2025.

Indstilling
Det indstilles,

at dialogmødet med psykiatri- og socialudvalget drøftes.

Sagsfremstilling
Der var den 5. marts 2025 et dialogmøde mellem Region Midtjyllands psykiatri- og socialudvalg, dialogforum på
psykiatriområdet samt Psykiatriens Patient- og Pårørendepanel.

Temaet for dialogmødet var peer-medarbejdere i psykiatrien.

Dialogforum følger op på dialogmødet.

Beslutning
Dialogforum aftalte, at forummet afventer en drøftelse af dialogmødet med psykiatri- og socialudvalget, til
opsamlingen på dialogmødet foreligger.



Punkt 9: Godkendelse af referat samt opfølgning fra sidste møde

1-01-106-2-22

Resume
Godkendelse af referat fra mødet den 9. december 2024 i dialogforum på psykiatriområdet samt opfølgning fra
sidste møde.

Indstilling
Det indstilles,

at referatet godkendes.

Sagsfremstilling
Godkendelse af referat fra mødet den 9. december 2024 i dialogforum på psykiatriområdet.

Sygeplejefaglig direktør Jannie Falk Bjerregaard vil under dette punkt desuden orientere om opfølgning på sidste
møde i dialogforum på psykiatriområdet.

Beslutning
Sagen blev udsat.

Bilag

Referat fra møde den 9. december 2024



Punkt 10: Gensidig orientering

1-01-106-2-22

Sagsfremstilling
Gensidig orientering for dialogforummets medlemmer.

Beslutning
Der var ingen emner til gensidig orientering.



Punkt 11: Mødedeltagelse

1-01-106-2-22

Beslutning
Alle var mødt, undtagen Steen Jakobsen og Sofie Salles Lyng, der havde meldt afbud.

Mødet startede kl. 9.00 og blev hævet kl. 12.00.
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